
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového 
úřadu pro Olomoucký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kunčice 

Sp. značka / č.j.: 2VZ1522/2017-521101  /  SPU 246124/2017 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexních 

pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Kunčice, včetně nezbytných geodetických 

prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb. 

Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby jej bylo možno zapsat do katastru nemovitostí.  

Dílo bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkových 

úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KoPÚ bude vyhotoven podle 

podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem uvedeným ve vyhlášce  

č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových 

úprav. 

 

Do obvodu komplexní pozemkové úpravy bude zahrnuta převážná část katastrálního území Kunčice 
a malá přiléhající část katastrálních území Bělotín a Polom u Hranic, mimo zastavěná území Obcí 
Bělotín a Polom. Předpokládaná výměra řešeného území je stanovena na 285 ha. 

 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 2 069 800 Kč bez DPH 

 
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25567179 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

2 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25576992 

 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

"ORIS" spol. s r.o. 

Sídlo: Mišákova 280/44, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25576992 

 
 
Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická 

a projekční kancelář 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47974460 

 
 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická 

a projekční kancelář 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47974460 

 
Odůvodnění výběru: 
Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Podle výsledku 
hodnocení nabídek nejlépe splnila kritéria pro zadání této veřejné zakázky. Při hodnocení postupem 
popsaným v zadávací dokumentaci obdržela nejvyšší celkový počet bodů. Současně dodavatel 
prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Ing. Václav Šváb 

Sídlo: Bohdíkov 235, 789 64 Bohdíkov 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 63320819 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Ing. Petr Lerch 

Sídlo: Mozartova 17, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 05735807 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

3 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
 

Nezrušeno.  
 
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků  

 
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 13. 4. 2017. Do 17. 4. 2017 zákon umožňoval podání 
nabídek v listinné podobě. Ustanovení § 211 odst. 3 zákona, které ukládá zadavateli obecnou 
povinnost komunikovat s dodavatelem elektronicky, nabylo účinnosti od 18. 4. 2017. 

 
 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 

 

V Olomouci dne 24. 5. 2017 

 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, Ll.M. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Olomoucký kraj 

 

 

 

 


		2017-05-24T11:21:37+0200




